Температура
07.11
DAkkS или заводская калибровка KT90xx температуры датчика или измерительной цепи (датчик+прибор) (см. гл. Сертификаты
калибровки) Калибровка DAkkS соответствует всем требованиям к тестовым ресурсам, изложенным в DIN EN ISO/IEC 17025.10
/2
02
1
•

 и
зм
ен
ен
ия
.
* Диапазон достоверности см. стр. 07.03
** В месте соединения измерительного элемента с кабелем неблагоприятного воздействия температуры нет. см. стр.  07.03
Точность: NiCr-Ni class 1*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -200...+400 °C
 прямой, серебряная заклепка,
 без эл. изоляц.
T90: * 3 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель: 1.5 м термолиния из тефлона/силикона**
L =   50 мм Артикул FTA122L0050H
L = 100 мм Артикул FTA122L0100H
L = 200 мм Артикул FTA122L0200H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 122 LxxxxH
Точность: NiCr-Ni класс 1*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -200...+400 °C
 угловой, серебряная заклепка,
 без эл. изоляц.
T90: * 3 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель: 1.5 м термолиния из тефлона/силикона**
L = прибл.   50 мм Артикул FTA121L0050H
L = прибл. 200 мм Артикул FTA121L0200H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 121 LxxxxH
Точность: NiCr-Ni класс 1*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -200...+800 °C
 прямой, заклёпка из нерж. стали
 электрически изолированный
T90: * 3 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель:  1.5 м термолиния из тефлона/силикона**
L =   350 мм Артикул FTA150L0350H
L =   700 мм Артикул FTA150L0700H
L = 1250 мм Артикул FTA150L1250H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 150 LxxxxH
Точность: NiCr-Ni class 1*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -200...+400 °C
 прямой, серебряная заклепка,

T90: * 1 сек
Кабель: 1.5 м термолиния из тефлона/силикона**
L = прибл. 180 мм,
с углом 90°, прибл. 50 мм Артикул FTA104P
Датчик с рукояткой   Артикул FTA104PH
(без дополнительных вариантов исполнения)
Датчик NiCr-Ni FTA 104 P
Для измерения температуры поверхности
Для измерения температуры поверхности
Точность: NiCr-Ni класс 2*
Изм. наконечник: Рабочий диапазон -200...+250 °C
 термолента, без эл. изоляции
T90: * 2 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель: 1.5 м ПВХ
L = 100 мм Артикул FTA1535L0100H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 1535 LxxxxH
Точность: NiCr-Ni класс 2*
Изм. наконечник: Рабочий диапазон -200...+250 °C
 термолента, крест-накрест,
 без эл. изоляции
T90: * 1.5 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель: 1.5 м ПВХ
L = 100 мм Артикул FTA153L0100H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 153 LxxxxH
Для измерения температуры поверхности
Для измерения температуры поверхности
* Диапазон достоверности см. стр. 07.03

ск
ие
 и
зм
ен
ен
ия
.
Точность: NiCr-Ni класс 1*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -50...+500 °C
 серебрянный диск, подпружиненный
 без эл. изоляции
T90: * 2 сек
Рукоятка: * 127 мм
Кабель: 1.5 м термолиния из тефлона/силикона**
L = 150 мм Артикул FTA420L0150H
Датчик с рукояткой NiCr-Ni FTA 420 LxxxxH
Для измерения температуры ровных поверхностей
Точность: NiCr-Ni класс 2*
Измер. наконечник:     Раб. темп. -50...+300 °C